

POLSKA - Gietrzwałd

ZAKWATEROWANIE

Pensjonat IZA w Łopkajnach, usytuowany jest na malowniczej polanie w środku lasu. Pokoje 2,3,4 osobowe z łazienkami, tv i radio. Okolice pensjonatu to jedno z najatrakcyjniejszych miejsc wypoczynkowych województwa warmińsko-mazurskiego. Istnieją tu doskonałe warunki do uprawiania sportów wodnych, turystyki pieszej i rowerowej, zajęć terenowych każdego rodzaju. Wokół ośrodka znajdują się 3 jeziora: Łoby, Łęguty oraz Isąg. Pensjonat IZA oferuje swoim gościom salę konferencyjną, salę dyskotekową, restaurację, salę telewizyjną, boiska do gier zespołowych, plażę ze strzeżonym kąpieliskiem, park linowy, tor quadowy, strzelnicę broni gładko lufowych, pole do speedballa.

WYŻYWIENIE

Całodzienne (3 posiłki) w stołówce ośrodka. Śniadania i kolacje w formie bufetu (szwedzki stół), obiad serwowany do stolika. Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek: śniadanie w dniu wyjazdu oraz prowiant na drogę powrotną.

TRANSPORT

Autokar z klimatyzacją i toaletą. Rozkład jazdy wraz z dopłatami na str. 11.

Obóz szkoleniowo – rekreacyjny o profilu militarnym i survivalowym

Wiek uczestników 12 - 14 lat, 15 - 18 lat.

Jest to oferta skierowana dla młodzieży spragnionej ekstremalnych przeżyć i dawki zdrowej adrenaliny! Cały obóz utrzymany w klimatach militarnych oraz rywalizacji z zachowaniem wszelkich zasad fair-play. Kadrę stanowią instruktorzy renomowanej firmy organizującej imprezy integracyjne dla firm i grup. W programie przewidziane są takie atrakcje jak: nauka jazdy na quadach oraz zawody na torze quadowym, wojna paintballowa - strategiczne zabawy strzeleckie z użyciem broni na żelowe kulki realizowane będą przez małe zespoły według różnych scenariuszy (zdobywanie umocnień wroga, odbicie jeńców itp.), techniki kamuflażu, maskowanie, podstawy musztry, wodne szaleństwo (śmiganie na bananie, przejażdżki łodzią motorową), możliwość wyrobienia karty płytwakowej (koszt 25 zł), zajęcia z zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej na miejscu wypadku, konstruowanie noszy, symulacja akcji ratunkowej, transport „rannego” w wodzie płytwakowej i głębokiej, podstawy terenoznawstwa, nauka postępowania się busolą, rozpoznawanie roślin i tropów zwierząt, nocne przemarsze, sygnalizacja i komunikowanie się w terenie, strzelanie z łuku i z broni pneumatycznej długiej i krótkiej, rajd pieszy na orientację, nauka obsługi sprzętu alpinistycznego oraz zajęcia w parku linowym, zawody sportowe, budowa wioski przetrwania (dla chętnych nocleg w zbudowanych własnoręcznie szałasach), pozyskiwanie i uzdatnianie wody do picia, desant na pontonach, budowanie warowni, tor przeszkód. Każdy uczestnik otrzymuje umundurowanie, t-shirty, wojskowy „nieśmiertelnik” a na koniec certyfikat ukończenia obozu oraz pamiątkowe zdjęcia.



Gry wojenne

CENA OBEJMUJE

Zakwaterowanie (10 noclegów), wyżywienie, opiekę instruktora-wychowawcy, ubezpieczenie, realizację programu, transport.



Informacje praktyczne

Uczestnik oprócz podstawowego ekwipunku powinien być wyposażony dodatkowo w: buty turystyczne, odzież i buty do chodzenia po wodzie, lesie i mokradłach (nieodropne obuwie mogące ulec zniszczeniu), polar, sztormiak, klapki, strój kąpielowy, latarkę. Każdy uczestnik otrzyma letnie umundurowanie i t-shirty, które będą podstawowym i bezpiecznym ubiorem podczas zajęć terenowych. Miłe widziane instrumenty muzyczne. W pensjonacie znajduje się sejf, w którym uczestnicy będą mogli bezpiecznie pozostawić cenne przedmioty.

Piękno tej krainy podkreślają ciekawe obiekty architektoniczne, gotyckie kościoły, urokliwe kapliczki, parki i pałace. Region kusi malowniczym krajobrazem oraz unikalnym środowiskiem przyrodniczym, które w części wchodzi w skład obszaru Zielone Płuca Polski. Tutaj można poznać ciekawą roślinność i zwyczaje wielu zwierząt: jeleni, dzików, bobrów, żurawi, bocianów, łabędzi oraz szczególnie chronionych orłów bielików. Naturalne środowisko i dostępność urządzeń sportowych gwarantują doskonały wypoczynek oraz kontakt z przyrodą.



Nr grupy	Terminy	Ceny
PPOD 01	27.06-07.07	1.499 zł
PPOD 02	08.07-18.07	1.499 zł
PPOD 03	19.07-29.07	1.499 zł
PPOD 04	30.07-09.08	1.499 zł
PPOD 05	10.08-20.08	1.499 zł

Zniżka dla stałych klientów - 50zł
First Minute - zniżka 100 zł do 15.03.2010 r.
Wiosenna promocja - zniżka 50 zł do 15.04.2010 r.
Szczegóły na str. 2

